
Obecní úfiad Pavlovice u Pfierova
Plán akcí
konaných v obci Pavlovice u Přerova v roce 2013
Akce, které jiÏ probûhly:

Den Pořádaná akce Místo Čas (h) Pořadatel

LEDEN

26. Školní ples KD 20 Sdružení rodičů

ÚNOR

4. Divadelní představení KD 17 Obec Pavlovice

(Světáci)

2. Vodění medvěda Obec 9 TJ Sokol Pavlovice

6.–20. Kurz sourozeneckých vztahů Fara 17–19,30 CPR RÁJ 

18.–22 Jarní příměstský tábor Centrum 8–16 Centrum pro rodinu

Dobytí jižního pólu

23. Sousedský ples KD 20 Obec Pavlovice

24. Dětské šibřinky KD 14 Obec Pavlovice

B¤EZEN

9. VI. Ples Mikroregionu KD 20 Mikroregion Z-H

Záhoří-Helfštýn
23. Čisté jaro v Pavlovicích Náves 8 Centrum pro rodinu, obec

Základní škola

16.–17. Jarní výstava Knihovna 14–17 Knihovna

26. Zápis do MŠ MŠ 15–16,30 MŠ

28.–30. Velikonoční klapotání Náves Centrum pro rodinu, obec

DUBEN

5. Noc s Andersenem Knihovna 16 Knihovna

6. Radslavská přilba Houpavka 20 SDH Pavlovice,

SDH Radslavice

11. Škola na nečisto ZŠ č. 90 15,30 ZŠ

13. Velikonoční ples KD 20 Centrum pro rodinu

14. Sportovní střelby Myslivecká chata 9 Myslivecké sdružení

17. Rodičovská skupina Centrum pro rodinu 16,30 CPR Ráj

téma: Láska a řád v rodině

19.-20. Sběr železného šrotu Náves 8 SDH

26. Probouzení broučků Obec 17 CPR RÁJ

27. Pouť na Sv. Hostýn Sv. Hostýn 8–16 SDH Pavlovice

28. Pavlovický slivkošt Alfa bar 14 Pěstitelská pálenice, Alfa bar

Akce, které nás ãekají:
KVùTEN

8. Pouť rodin na sv. Hostýn CPR RÁJ

9. Děti babičkám OÚ 15,30 MŠ

10. Den matek DAS 9 MŠ 

12. Kácení máje Alfa bar 20 Alfa bar



12. Sportovní střelby Myslivecká chata 9 Myslivecké sdružení
14. Den otevřených dveří ZŠ ZŠ 7,30–16    ZŠ a MŠ

2. stupeň
15. Rodičovská skupina Centrum pro rodinu 16,30 CPR Ráj

téma: Rodiče i děti
potřebují povzbuzení

17. Den otevřených dveří CPR CPR 8–18 CPR Ráj
v rámci Týden pro rodinu

18. Rybářská soutěž Panský rybník 6 Duhová šupina
23. Škola na nečisto ZŠ č. 90 15,30 ZŠ
25. Kácení máje náves Prusínky 17 Prosénky sobě
31. Vítání občánků OÚ 15,30 obec

âERVEN

1. Dětský den Obec 14. Sdružení rodičů
2. První svaté přijímání Kostel Sv. Jiljí 8,50 Farnost Pavlovice
8. Hudební Pavlovice VD Hřiště 14,30 Obec Pavlovice
8. Moravsko-slezské kreativní dny ZŠ a MŠ celý den Obec Pavlovice
8. Výstava výtvarných prací Portál DAS 14–17 Obec
9. Sportovní střelby Myslivecká chata 9 Myslivecké sdružení
21. Noc s Dudkem Knihovna 18 Knihovna
28. Ukončení školního roku KD 8 ZŠ a MŠ, Obec

Knížka pro prvňáčka
Rozloučení s žáky 9. roč.

28. Noční spaní v MŠ MŠ 15 MŠ
28. Zahradní slavnost Fara 16,30 CPR RÁJ

na začátek prázdnin
29. Turnaj v malé kopané Hřiště 9 TJ Sokol Pavlovice
30. Soutěž mladých hasičů Plamen Hřiště 10 SDH

âervenec

5. Hody v Prusínkách Náves 14 Občané Prusínek
8.–12. Příměstský tábor CPR Ráj 8–16 CPR Ráj
15.–19. Příměstský tábor CPR Ráj 8–16 CPR Ráj

pro děti z církevní MŠ Přerov
14. Sportovní střelby Myslivecká chata 9 Myslivecké sdružení

20.–27. Letní tábor Cirkus Templštýn SDH Pavlovice
25. Den pro maminky s dětmi Centrum pro rodinu 9–17 Centrum pro rodinu

Srpen

3. Pavlovské hébl Houpavka, hřiště 14 SDH Pavlovice
5.–9. Příměstský tábor CPR Ráj 8–16 CPR Ráj
11. Sportovní střelby Myslivecká chata 9 Myslivecké sdružení

19.–22. Prázdninové povyražení Centrum pro rodinu 8–16 Centrum pro rodinu
Streed dance

25. Cesta pohádkovou říší CPR, les, zámecká zahr.13 CPR Ráj
26.–30. Děkanátský příměstský tábor CPR Ráj 8–16 CPR Ráj

31. Sousedské hodové posezení KD, náves SDH, Obec, CPR Ráj
31. Předhodová zábava (Big Mžik) Has. zbrojnice 18 SDH, Obec
31. Fotbalové utkání starých pánů Hřiště 15 TJ Sokol Pavlovice
31. Výstava „Hrajeme si v každém věku“ KD 14–18 Obec, knihovna

Záfií

1. Ranní budíček Obec 7 Spolky, Obec
1. Výstava „Hrajeme si v každém věku“ KD 10–14 Obec, knihovna
1. Slavnostní koncert park DAS  14,30 Obec Pavlovice

Hudecká muzika F. Kopeckého
1. Hodové odpoledne Hasičská zbrojnice 16 SDH, Obec
1. Mistrovský zápas žáků Hřiště 14,30 TJ Sokol
1. Mistrovský zápas mužů Hřiště 16,30 TJ Sokol
1. Program pro děti na hodech Náves celý den CPR RÁJ
2. Zahájení školního roku KD 8 ZŠ a MŠ, Obec Pavlovice

Pasování druháků na čtenáře knihovna



7. Cyklistický desetiboj Hřiště 14 Obec
8. Sportovní střelby Myslivecká chata 9 Myslivecké sdružení

15. Hrou a pohybem  CPR Ráj 13,30 CPR Ráj
– nudit se nebudeme

20. Moravsko-slezské kreativní dny Polsko celý den ZŠ, Obec Pavlovice
2. část

28. Drakiáda Hřiště 14 Sdružení rodičů
27.–29. Víkend pro táty s dětmi CPR Ráj CPR Ráj

¤ÍJEN

1.–6. Týden knihoven Knihovna 16 Knihovna
5. Uspávání broučků Obec 17 CPR RÁJ

5.–6. Podzimní výstava Knihovna 14–17 Knihovna
(s ochutnávkou pomazánek)
Kurz efektivního rodičovství CPR Ráj 17 CPR Ráj

10. Setkání seniorů KD 16 Obec Pavlovice
13. Sportovní střelby Myslivecká chata 9 Myslivecké sdružení
25. Oslavy Dne vzniku sam. ČSR Lípa Svobody 17 MŠ, ZŠ,

Lampiónový průvod Hřiště Obec Pavlovice
25.–28. Výstava prací uživatelů DAS KD DAS, DM Veselíčko

DM Veselíčko a CPR Ráj Centrum pro rodinu

LISTOPAD

Kurz efektivního rodičovství CPR Ráj 17 CPR Ráj
Víkend pro maminky a dcery CPR Ráj

16. 2. Záhorské odpoledne s… KD 17 Moravská Veselka
28. Den otevřených dveří na 1. st. ZŠ č.p. 90 celý den ZŠ

(Vánoční dílničky pro předškoláky,  
žáky l. stupně a jejich rodiče)

29. Den pro dětskou knihu KD 15–18 Knihovna, MŠ, ZŠ,
Vánoční dílničky, Obec Pavlovice
vystoupení dětí MŠ a ZŠ

29. Předvánoční jarmark 15–18 Obec Pavlovice
s prodejem vánočních drobností
Vánoční dílničky, vystoupení dětí MŠ a ZŠ
Adventní výstava s prodejem 
věnců a vánočních drobností

Prosinec

1. Předvánoční jarmark KD 14–18 Obec Pavlovice
Adventní výstava s prodejem Vaculíková, Padalíková
věnců a vánočních drobností
Vystoupení mladých 
pavlovických hudebníků

1. Rozsvícení vánočního stromu Náves 16,30 Obec Pavlovice
5. Školní Mikuláš ZŠ 9 MŠ a ZŠ
5. Mikulášská nadílka Obec 16 SDH Pavlovice
7. Adventní koncert Kostel sv. Jiljí 14,30 Centrum pro rodinu

Stanislav Smoček a přátelé
7. Předvánoční jarmark Centrum Ráj 10–17 Centrum pro rodinu

12. Vánoce v DAS DAS 9,30 MŠ a ZŠ
13. Předvánoční půjčování Knihovna 13–18 Knihovna

s punčováním pro děti i dospělé
20. Vánoční punč pro děti Knihovna 13–18 Knihovna
24. Setkání u vánočního stromu Náves 13 Obec Pavlovice
26. Vánoční koncert Kostel sv. Jiljí 14 CPR RÁJ

Přerovský komorní orchestr
28. Kouzelné vánoce KD 17 Obec Pavlovice

při vánočních koledách
(Moravská Veselka)

31. Silvestrovský výkop Hřiště 10 TJ Sokol
31. Vítání Nového roku v Prusínkách 23,30 Prosénky sobě

Náves Prusínky


